PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2018                                                                                                     № 176-Р

Невинномысск

Об организации проведения публичных слушаний по проекту планировки территории в отношении объекта «Вынос на поверхность участков            трубопроводов промышленной воды цеха ПВС и ТК от насосной станции второго подъема до колодца № 42» на территории акционерного общества «Невинномысский Азот» города Невинномысска
1. В  соответствии   со   статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам            градостроительной деятельности на территории города Невинномысска, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 27 июня 2018 г.  № 280-33, комиссии по землепользованию и застройке муниципального     образования городского округа - города Невинномысска:
организовать     02    ноября    2018   г.   в  10  часов    в   зале  заседаний
администрации города Невинномысска проведение публичных слушаний по проекту планировки территории в отношении объекта «Вынос на                поверхность участков трубопроводов промышленной воды цеха ПВС и ТК от насосной станции второго подъема до колодца № 42» на территории           акционерного общества «Невинномысский Азот» города Невинномысска;
информировать жителей города Невинномысска о проведении          публичных слушаний, указанных в настоящем пункте, путем опубликования       в газете «Невинномысский рабочий» и размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящего распоряжения с       прилагаемым оповещением.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Моргунову И.Е.
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале проведения публичных слушаний

Срок проведения публичных слушаний 02 ноября 2018 г. в 10-00 час.

На публичные слушания представляется проект планировки              территории в отношении объекта «Вынос на поверхность участков             трубопроводов промышленной воды цеха ПВС и ТК от насосной станции второго подъема до колодца № 42» на территории акционерного общества  «Невинномысский Азот» города Невинномысска».

Перечень информационных материалов, прилагаемых к проекту:      Документация по планировке территории в отношении объекта «Вынос на поверхность участков трубопроводов промышленной воды цеха ПВС и ТК от насосной станции второго подъема до колодца № 42» на территории           акционерного общества «Невинномысский Азот» города Невинномысска».

.

Информационные материалы по теме публичных слушаний            представлены на экспозиции по адресу: Ставропольский край, город     Невинномысск, улица Гагарина, 74А.

Экспозиция открыта с 22 октября 2018 г. по 01 ноября 2018 г.

Часы работы экспозиции с 10-00 час. до 16-00 час. без перерыва.

Консультации по теме публичных слушаний проводятся в период      работы экспозиции по адресу: Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, 74А с 10-00 час. до 16-00 час. без перерыва.

Собрание участников публичных слушаний состоится 02 ноября     2018 г. в 10-00 час. по адресу: Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, 59, зал заседаний администрации города Невинномысска.

Время регистрации участников 09 час. 30 мин.

В период проведения публичных слушаний участники публичных   слушаний имеют право представить свои предложения и замечания по       обсуждаемому проекту посредством:

- записи предложений и замечаний в период работы экспозиции;

- выступления на собрании участников публичных слушаний;

- в письменной форме в адрес комиссии по землепользованию и         застройке муниципального образования городского округа – города      Невинномысска;

- официального сайта администрации города Невинномысска www.nevadm.ru в разделе «Общественные обсуждения и публичные         слушания по вопросам градостроительной деятельности и благоустройства».

Номера контактных справочных телефонов органа, уполномоченного на организацию и проведение публичных слушаний: 8 (86554) 3-58-85

Почтовый адрес органа, уполномоченного на организацию и            проведение публичных слушаний: Ставропольский край, город              Невинномысск, ул. Гагарина, 74А.

Электронный адрес органа, уполномоченного на организацию и      проведение публичных слушаний: uaig@bk.ru
Информационные материалы по проекту размещены на официальном сайте администрации города Невинномысска:www.nevadm.ru в разделе  «Общественные обсуждения и публичные слушания по вопросам               градостроительной деятельности и благоустройства».